KAPITEL!
Mechanischer Teil
INHALT
!. Mechanischer Teil
 1. SPEZIFIKATIONEN ..........................................................................!- 1
(1) Spezifikationen ....................................................................................................!- 1
(2) Knopfformen ........................................................................................................!- 2
1) Spezifikationen für 4-Loch- und 2-Loch-Knöpfe .......................................................................!- 2

Zusätzlich ist die Einstellung so vorzunehmen, dass
die linke Seite der Nadel 3 sich mit der Spitze des
Greifers 2 deckt, von vorne gesehen.
Führen Sie die Einstellung am
N a d e l a u s s c h l a g - N u l l p u n k t
(Markierungslinie) durch.
1) Einstellen der Nadelstangenhöhe
Verwenden Sie die mitgelieferte Einstelllehre.
Die Schraube 1 lösen und die Einstellung so
vornehmen, dass Kante A im Falle von
SM332EXTLG-NY (Standardnadel) oder Kante B
im Falle von SM332SUPLG-NY auf die Höhe der
Stichplatte ausgerichtet ist, wenn sich die
Nadelstange in ihrer Tiefststellung befindet.
JUKI-Teile-Nr. Nadel-Teile-Nr.
MSM3AAN1100 NEEDLE SM332EXTLG-NY #11
MSM3AAN1200 NEEDLE SM332EXTLG-NY #12
MSM3AAN1400 NEEDLE SM332EXTLG-NY #14
MSM3AAN1600 NEEDLE SM332EXTLG-NY #16
MSM3AAN1800 NEEDLE SM332EXTLG-NY #18
MSM3ABN1100 NEEDLE SM332SUPLG-NY #11
MSM3ABN1200 NEEDLE SM332SUPLG-NY #12
MSM3ABN1400 NEEDLE SM332SUPLG-NY #14
MSM3ABN1600 NEEDLE SM332SUPLG-NY #16
MSM3ABN1800 NEEDLE SM332SUPLG-NY #18
[Nadelliste]
Vor   sicht
1
Zum